
UCHWAŁA NR XXXI/172/2021 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/30/2019 Rady Gminy Sadkowice z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
wyznaczenia inkasentów i ustalenia inkasa za pobór wody i odprowadzenie ścieków na terenie wsi 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada 
Gminy Sadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/30/2019 Rady Gminy Sadkowice z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
wyznaczenia inkasentów i ustalenia inkasa za pobór wody i odprowadzenie ścieków na terenie wsi zmienia się 
wiersz L.p. 21 tabeli, który otrzymuje brzmienie: 

L.p. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko inkasenta 
21. Rokitnica-Kąty Anna Marczak 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

Id: 04392964-1BF5-481C-BEAF-5B76C0DFFFE1. Podpisany Strona 1




